

## **Pachet contract prest. serv. incarcare cartuse toner, depanare si intretinere imprimante, multifunct**

I.D.: 95007972

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	50313200-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 20.796,00 RON - 20.796,00 RON

---

Descriere: Oferta contract de prestavri servicii incarcare cartuse toner, depanare si intretinere imprimante, copiatoare, multifunctionale si faxuri. Pretul / aparat din aceasta oferta este un pret fix lunar si include pe langa incarcarea cartuselor de toner, depanarea oricarui defect aparat, intretinere imprimantelor, copiatoarelor, multifunctionalelor si faxurilor cu conditia ca acest contract sa se incheie pe o perioada de 12 luni. 1. Imprimante laser monocrom A4 = 61 lei/bucata x 5 bucati = 305 lei ; 2. Imprimante laser monocrom A4 cu Duplex\*\*=61 lei/bucata x 1 buc = 61 lei 3. Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF\* = 61,00 lei/bucata x 3 buc = 183 lei ; 4. Multifunctional monocrom A3 digital = 107,00/bucata x 1 buc = 107 lei ; 5. Multifunctional monocrom A4 digital cu ADF \* si Duplex \*\* = 67,00 lei/bucata x 11 buc = 737 lei ; 6. Multifunctional COLOR A3 digital cu ADF\* si Duplex\*\* =170,00 lei/bucata x 1 buc = 170 lei ; 7. Multifunctional monocrom A3 digital cu ADF\* si Duplex\*\* = 170,00 lei/bucata x 1 buc = 170 lei ; \* ADF = Sistem automat preluare documente ( automat document feeder ) \*\* Duplex = Modul imprimare automată față verso

---